
XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p. Nr             

start.

Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 401 POL20020913 SOBOTA SAMUEL MLKS WIELUŃ

2 402 POL20020907 JANICKI SZYMON LKS ZIEMIA OPOLSKA

3 403 POL20020105 KACZMAREK WIKTOR LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW

4 404 POL20020523 NOWICKI ŁUKASZ LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW

5 405 POL20020621 BYLICA MATEUSZ BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

6 406 POL20020624 MAJEWSKI KACPER KKS GOSTYŃ

7 407 POL20021023 JĘDRYCZKA ŁUKASZ KKS GOSTYŃ

KOMUNIKAT NR 1

KATEGORIA - ŻAK

LISTA STARTOWA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p.
Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 500 POL20020127 WSZOŁA SANDRA MLKS WIELUŃ

2 499 POL20020527 JAJCZAK KATARZYNA MLKS WIELUŃ

3 498 POL20020606 OLEJNICZAK ZUZANNA KKS GOSTYŃ

4 497 POL20020218 PICZ ZOFIA KKS GOSTYŃ

KOMUNIKAT NR 2

KATEGORIA - ŻAKINI

LISTA STARTOWA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p.
Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 301 POL20010110 GLAPA SEBASTIAN MLKS WIELUŃ 

2 302 POL20000528 WIECZOREK MICHAŁ MLKS WIELUŃ 

3 303 POL20010109 KOTALA MATEUSZ MLKS WIELUŃ 

4 304 POL20000619 DOMIN KRZYSZTOF KS MEXLLER DOMINSPORT WŁOSZCZOWA

5 305 POL20000825 KUSIAK PIOTR LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 

6 306 POL20011112 GAJOS JAKUB BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

7 307 POL20001012 KANIEWSKI IGOR KKS GOSTYŃ 

8 308 POL20000629 FRĄCKOWIAK JAKUB KKS GOSTYŃ

9 309 POL20000220 KACZMAREK TOMASZ KKS GOSTYŃ 

10 310 POL20000624 ŚCIGAŁA JAKUB ULKS PAJĘCZNO 

11 311 POL20001026 BZDAK CEZARY ULKS PAJĘZNO 

12 312 POL20000309 PTAK MATEUSZ ULKS PAJĘCZNO 

13 313 POL20010722 DŁUGAŚ ADAM KTK KALISZ

KATEGORIA - MŁODZIK

LISTA STARTOWA

KOMUNIKAT NR 3

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p. Nr             

start.

Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 391 POL20001217 KOTT ZUZANNA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

2 392 POL20001107 SIKORA MAGDALENA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

3 393 POL20000222 SOBIESZCZYK IZABELA LKS STOMIL BEŁCHATÓW

4 394 POL20010302 STANISZ PAULINA LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 

5 395 POL20010106 STĘPIEŃ KAROLINA LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 

6 396 POL20001213 LAZIK AGNIESZKA LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 

7 397 POL20010127 WŁODARCZYK DOMINIKA MLKS WIELUŃ 

8 398 POL20010110 GLAPA MARTA MLKS WIELUŃ 

9 399 POL20011110 BRALIŃSKA SANDRA MLKS WIELUŃ 

10 400 POL20010906 MARCINIAK AGNIESZKA MLKS WIELUŃ 

LISTA STARTOWA

KOMUNIKAT NR 4

KATEGORIA - MŁODZICZKA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p. Nr             

start.

Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 201 POL19990223 ŚMIESZEK NORBERT KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

2 202 POL19991120 MĄKOWSKI JOACHIM KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

3 203 POL19990314 RUTA KRYSTIAN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 204 POL20000617 ŚMIESZEK JAKUB KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 205 POL19990127 MUSIELAK MARCEL KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

6 206 POL19990406 MANOWSKI MATEUSZ DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 

7 207 POL19990202 KUŚ ADAM MLKS WIELUŃ 

8 208 POL19990601 LUBOWIECKI PAWEŁ DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 

9 209 CZE19980726 POKORNY PETR ACK STARA VES NAD ONDREJNICI

10 210 CZE19980506 RUMAN JAKUB ACK STARA VES NAD ONDREJNICI

11 211 CZE19991213 MICEK OLDRICH TJ SIGMA HRANICE

12 212 POL19980414 RATAJCZYK RAFAŁ ZDUŃSKA WOLA

13 213 POL19980701 TRELER DOMINIK ZDUŃSKA WOLA

14 214 POL19980323 STANISZ DAMIAN LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 

15 215 POL19980729 KRAWCZYK KACPER LKS STOMIL BEŁCHATÓW 

16 216 POL19980711 MISZTELA ERWIN LKS STOMIL BEŁCHATÓW

17 217 POL19980223 PAULIŃSKI DAWID LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 

18 218 POL19980608 BULAK PIOTR UKS STOBRAWA KLUCZBORK 

19 219 POL19980323 SMOLIŃSKI PIOTR UKS STOBRAWA KLUCZBORK 

20 220 POL19990719 LACMAŃSKI GRZEGORZ UKS STOBRAWA KLUCZBORK 

21 221 POL19990108 GIERACKI PATRYK KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA

22 222 POL19990626 MOCHOLA GRZEGORZ LKK START TOMASZÓW MAZOWIECKI

23 223 POL19980124 STEFANEK MICHAŁ BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

24 224 POL19990923 BIELAS KONRAD BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

25 225 POL19980619 ZDUN KAROL KKS GOSTYN

26 226 POL19990101 KORDUS KAMIL KKS GOSTYŃ 

27 227 POL19990510 CZYSZCZEWSKI EMIL KLTC KONIN

28 228 POL19990503 KOSTAŃSKI MATEUSZ KLTC KONIN

29 229 POL19990401 LORENC ADRAIN KLTC KONIN

30 230 POL19990613 LASKOWSKI JAKUB KLTC KONIN

31 231 POL19991207 WOSIK PIOTR KTK KALISZ

32 232 POL19980404 KUŚMIREK BARTOSZ KTK KALISZ 

33 233 POL19991207 WOSIK MATEUSZ KTK KALISZ

34 234 POL19980614 TOŃCZYK TOBIASZ KTK KALISZ 

35 235 POL19990815 MARON DAWID KTK KALISZ 

36 236 POL19990510 WUCZKOWSKI KORNEL KTK KALISZ

37 237 POL19980808 KRAWCZYK SZYMON KTK KALISZ 

38 238 POL19980127 KUŚWIK PRZEMYSŁAW KTK KALISZ

39 239 POL19980930 CZUBAK DAWID KTK KALISZ

KOMUNIKAT NR 5

KATEGORIA - JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p. Nr             

start.

Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 293 POL19980223 PURGAL MAGDALENA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

2 294 POL19981109 WITEK KAROLINA LKK START TOMASZOW MAZOW.

3 295 CZE19980713 NAVRATILOVA KATERINA TJ SIGMA HRANICE

4 296 POL20000523 GOŁEK EDYTA DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 

5 297 POL19990602 MIGDOŁ KATARZYNA DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 

6 298 POL19990301 GARCZAREK ZUZANNA KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

7 299 POL19990113 KASPRZYK ZUZANNA KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

8 300 POL19990424 JAJCZAK MARTA MLKS WIELUŃ

KOMUNIKAT NR 6

KATEGORIA - JUNIORKA MŁODSZA

LISTA STARTOWA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p. Nr             

start.

Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 101 POL19960313 MARCZEWSKI PIOTR MLKS WIELUŃ 

2 102 POL19960127 WEWIÓR DOMINIK KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

3 103 POL19970310 KORCZ SZYMON KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 104 POL19960127 WEWIÓR PATRYK KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 105 POL19970322 FOLTYN MACIEJ GK GLIWICE BIKE ATELIER

6 106 POL19970412 JANICKI MATEUSZ LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 

7 107 POL19971121 DZIEMBA ŁUKASZ LKS ZIEMIA OPOLSKA

8 108 POL19961008 ZLOTOWICZ PATRYK UKS STOBRAWA KLUCZBORK

9 109 POL19970304 GIERACKI DAWID KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA

10 110 POL19960720 BOROWSKI JĘDRZEJ KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA

11 111 POL19961129 NOWICKI KACPER BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

12 112 POL19960217 KLOC KRZYSZTOF UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA IMIELIN

13 113 POL19970310 KOWALSKI KONRAD LKS STOMIL BEŁCHATÓW 

14 114 POL19960222 KRASNODĘBSKI ARTUR KTK KALISZ

15 117 POL19971014 SÓJKA MIKOŁAJ KTK KALISZ 

16 118 POL19961012 ZAWISTOWSKI KAMIL GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ 

17 119 POL19970722 POCZTA KAMIL PKK BARYCZANIE MILICZ 

18 120 POL19970724 MAŁECKI MICHAŁ PKK BARYCZANIE MILICZ 

19 121 POL19961118 JANISZEWSKI SŁAWOMIR LKS ZIEMIA OPOLSKA

20 122 POL19960326 NOWAK PIOTR GLIWICE BIKE ATELIER

KOMUNIKAT NR 7

KATEGORIA - JUNIOR

LISTA STARTOWA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p. Nr             

start.

Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 * 199 POL19970130 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW

2 196 POL19880701 KLEKOT MARTYNA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

3 197 POL19940709 PLICH MAGDALENA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

4 198 POL19750710 WARCZYK DOROTA LKK START TOMASZOW MAZOW.

5 200 POL19930906 KOPIŃSKA MONIKA LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW

6 195 POL19881130 KALEMBA BEATA TKK PACIFIC TORUŃ

7 194 POL19911012 BRZEŹNA MONIKA TKK PACIFIC TORUŃ

8 193 POL19930810 WILKOS KATARZYNA TKK PACIFIC TORUŃ

KOMUNIKAT NR 8

KATEGORIA - JUNIORKA / KOBIETY OPEN

LISTA STARTOWA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 2,7 km (2 okrążenia)

Średnia prędkość 32,18 km/h

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 406 POL20020624 MAJEWSKI KACPER KKS GOSTYŃ

2 407 POL20021023 JĘDRYCZKA ŁUKASZ KKS GOSTYŃ

3 403 POL20020105 KACZMAREK WIKTOR LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW

4 402 POL20020907 JANICKI SZYMON LKS ZIEMIA OPOLSKA

5 404 POL20020523 NOWICKI ŁUKASZ LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW

6 405 POL20020621 BYLICA MATEUSZ BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA

7 401 POL20020913 SOBOTA SAMUEL MLKS WIELUŃ

7 ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

7 ZAWODNIKÓW WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;

7 ZAWODNIKÓW UKOŃCZYŁO WYSCIG.

KOMUNIKAT NR 10

WYNIKI - KATEGORIA ŻAK

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 2,7 km (2 okrążenia)

Średnia prędkość 32,18 km/h

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 498 POL20020606 OLEJNICZAK ZUZANNA KKS GOSTYŃ

2 497 POL20020218 PICZ ZOFIA KKS GOSTYŃ

3 500 POL20020127 WSZOŁA SANDRA MLKS WIELUŃ

4 499 POL20020527 JAJCZAK KATARZYNA MLKS WIELUŃ

4 ZAWODNICZKI ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

4 ZAWODNICZKI WYSTARTOWAŁY W WYSCIGU;

4 ZAWODNICZKI UKOŃCZYŁY WYSCIG.

KOMUNIKAT NR 11

WYNIKI - KATEGORIA ŻAKINI

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 13,5 km (10 okrążenia)

Średnia prędkość 38,06 km/h

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna PKT.

1 311 POL20001026 BZDAK CEZARY ULKS PAJĘZNO 25

2 307 POL20001012 KANIEWSKI IGOR KKS GOSTYŃ 13

3 309 POL20000220 KACZMAREK TOMASZ KKS GOSTYŃ 8

4 308 POL20000629 FRĄCKOWIAK JAKUB KKS GOSTYŃ 7

5 305 POL20000825 KUSIAK PIOTR LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 2

6 312 POL20000309 PTAK MATEUSZ ULKS PAJĘCZNO 0

7 303 POL20010109 KOTALA MATEUSZ MLKS WIELUŃ 0

8 310 POL20000624 ŚCIGAŁA JAKUB ULKS PAJĘCZNO 0

9 304 POL20000619 DOMIN KRZYSZTOF KS MEXLLER DOMINSPORT WŁOSZCZOWA 0

10 306 POL20011112 GAJOS JAKUB BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 0

11 301 POL20010110 GLAPA SEBASTIAN MLKS WIELUŃ 0

12 302 POL20000528 WIECZOREK MICHAŁ MLKS WIELUŃ DNS

13 313 POL20010722 DŁUGAŚ ADAM KTK KALISZ DNS

13 ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

11 ZAWODNIKÓW WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;

11 ZAWODNIKÓW UKOŃCZYŁO WYSCIG.

KOMUNIKAT NR 12

WYNIKI - KATEGORIA MŁODZIK

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 8,1 km (6 okrążenia)

Średnia prędkość 32,15 km/h

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna PKT.

1 400 POL20010906 MARCINIAK AGNIESZKA MLKS WIELUŃ 13

2 396 POL20001213 LAZIK AGNIESZKA LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 10

3 398 POL20010110 GLAPA MARTA MLKS WIELUŃ 3

4 394 POL20010302 STANISZ PAULINA LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 3

5 393 POL20000222 SOBIESZCZYK IZABELA LKS STOMIL BEŁCHATÓW 3

6 399 POL20011110 BRALIŃSKA SANDRA MLKS WIELUŃ 1

7 397 POL20010127 WŁODARCZYK DOMINIKA MLKS WIELUŃ 0

8 395 POL20010106 STĘPIEŃ KAROLINA LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 0

9 392 POL20001107 SIKORA MAGDALENA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 0

10 391 POL20001217 KOTT ZUZANNA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 0

10 ZAWODNICZEK ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

10 ZAWODNICZEK WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;

10 ZAWODNICZEK UKOŃCZYŁO WYSCIG.

KOMUNIKAT NR 13

WYNIKI - KATEGORIA MŁODZICZKA

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 21,6 km (16 okrążenia)

Średnia prędkość 37,07 km/h

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna PKT.

1 237 POL19980808 KRAWCZYK SZYMON KTK KALISZ 21

2 239 POL19980930 CZUBAK DAWID KTK KALISZ 20

3 238 POL19980127 KUŚWIK PRZEMYSŁAW KTK KALISZ 12

4 210 CZE19980506 RUMAN JAKUB ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 12

5 228 POL19990503 KOSTAŃSKI MATEUSZ KLTC KONIN 8

6 236 POL19990510 WUCZKOWSKI KORNEL KTK KALISZ 5

7 214 POL19980323 STANISZ DAMIAN LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 3

8 226 POL19990101 KORDUS KAMIL KKS GOSTYŃ 2

9 223 POL19980124 STEFANEK MICHAŁ BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 2

10 206 POL19990406 MANOWSKI MATEUSZ DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 2

11 205 POL19990127 MUSIELAK MARCEL KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 1

12 208 POL19990601 LUBOWIECKI PAWEŁ DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 0

13 217 POL19980223 PAULIŃSKI DAWID LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 0

14 216 POL19980711 MISZTELA ERWIN LKS STOMIL BEŁCHATÓW 0

15 207 POL19990202 KUŚ ADAM MLKS WIELUŃ 0

16 234 POL19980614 TOŃCZYK TOBIASZ KTK KALISZ 0

17 229 POL19990401 LORENC ADRAIN KLTC KONIN 0

18 221 POL19990108 GIERACKI PATRYK KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA 0

19 203 POL19990314 RUTA KRYSTIAN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

20 209 CZE19980726 POKORNY PETR ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 0

21 215 POL19980729 KRAWCZYK KACPER LKS STOMIL BEŁCHATÓW 0

22 235 POL19990815 MARON DAWID KTK KALISZ 0

23 222 POL19990626 MOCHOLA GRZEGORZ LKK START TOMASZÓW MAZOWIECKI 0

24 230 POL19990613 LASKOWSKI JAKUB KLTC KONIN 0

25 219 POL19980323 SMOLIŃSKI PIOTR UKS STOBRAWA KLUCZBORK 0

26 218 POL19980608 BULAK PIOTR UKS STOBRAWA KLUCZBORK 0

27 204 POL20000617 ŚMIESZEK JAKUB KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

28 225 POL19980619 ZDUN KAROL KKS GOSTYN 0

29 201 POL19990223 ŚMIESZEK NORBERT KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

30 232 POL19980404 KUŚMIREK BARTOSZ KTK KALISZ 0

31 212 POL19980414 RATAJCZYK RAFAŁ ZDUŃSKA WOLA 0

32 231 POL19991207 WOSIK PIOTR KTK KALISZ 0

33 233 POL19991207 WOSIK MATEUSZ KTK KALISZ 0

34 224 POL19990923 BIELAS KONRAD BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 0

35 211 CZE19991213 MICEK OLDRICH TJ SIGMA HRANICE 0

36 202 POL19991120 MĄKOWSKI JOACHIM KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

37 227 POL19990510 CZYSZCZEWSKI EMIL KLTC KONIN 0

38 213 POL19980701 TRELER DOMINIK ZDUŃSKA WOLA 0

39 220 POL19990719 LACMAŃSKI GRZEGORZ UKS STOBRAWA KLUCZBORK 0

39 ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

39 ZAWODNIKÓW WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;

39 ZAWODNIKÓW UKOŃCZYŁO WYSCIG.

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

KOMUNIKAT NR 14

WYNIKI - KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 13,5 km (10 okrążenia)

Średnia prędkość 36,55 km/h

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna PKT.

1 296 POL20000523 GOŁEK EDYTA DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 11

2 297 POL19990602 MIGDOŁ KATARZYNA DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 10

3 293 POL19980223 PURGAL MAGDALENA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 10

4 300 POL19990424 JAJCZAK MARTA MLKS WIELUŃ 8

5 295 CZE19980713 NAVRATILOVA KATERINA TJ SIGMA HRANICE 5

6 298 POL19990301 GARCZAREK ZUZANNA KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

7 299 POL19990113 KASPRZYK ZUZANNA KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

8 294 POL19981109 WITEK KAROLINA LKK START TOMASZOW MAZOW. 0

8 ZAWODNICZEK ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

8 ZAWODNICZEK WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;

8 ZAWODNICZEK UKOŃCZYŁO WYSCIG.

KOMUNIKAT NR 15

WYNIKI - KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 27,0 km (20 okrążenia)

Średnia prędkość 39,17 km/h

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna PKT.

1 112 POL19960217 KLOC KRZYSZTOF UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA IMIELIN 17

2 108 POL19961008 ZLOTOWICZ PATRYK UKS STOBRAWA KLUCZBORK 16

3 122 POL19960326 NOWAK PIOTR GLIWICE BIKE ATELIER 14

4 118 POL19961012 ZAWISTOWSKI KAMIL GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ 12

5 102 POL19960127 WEWIÓR DOMINIK KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 10

6 109 POL19970304 GIERACKI DAWID KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA 8

7 111 POL19961129 NOWICKI KACPER BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 7

8 107 POL19971121 DZIEMBA ŁUKASZ LKS ZIEMIA OPOLSKA 5

9 104 POL19960127 WEWIÓR PATRYK KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 5

10 117 POL19971014 SÓJKA MIKOŁAJ KTK KALISZ 3

11 114 POL19960222 KRASNODĘBSKI ARTUR KTK KALISZ 3

12 121 POL19961118 JANISZEWSKI SŁAWOMIR LKS ZIEMIA OPOLSKA 3

13 110 POL19960720 BOROWSKI JĘDRZEJ KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA 2

14 120 POL19970724 MAŁECKI MICHAŁ PKK BARYCZANIE MILICZ 2

15 105 POL19970322 FOLTYN MACIEJ GK GLIWICE BIKE ATELIER 0

16 106 POL19970412 JANICKI MATEUSZ LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 0

17 113 POL19970310 KOWALSKI KONRAD LKS STOMIL BEŁCHATÓW 0

18 101 POL19960313 MARCZEWSKI PIOTR MLKS WIELUŃ 0

19 119 POL19970722 POCZTA KAMIL PKK BARYCZANIE MILICZ 0

20 103 POL19970310 KORCZ SZYMON KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNS

20 ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

19 ZAWODNIKÓW WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;

19 ZAWODNIKÓW UKOŃCZYŁO WYSCIG.

KOMUNIKAT NR 16

WYNIKI - KATEGORIA JUNIOR

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 16,2 km (12 okrążenia)

Średnia prędkość 38,66 km/h

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna PKT

1 193 POL19930810 WILKOS KATARZYNA TKK PACIFIC TORUŃ 26

2 196 POL19880701 KLEKOT MARTYNA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 11

3 194 POL19911012 BRZEŹNA MONIKA TKK PACIFIC TORUŃ 10

4 197 POL19940709 PLICH MAGDALENA BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA 9

5 195 POL19881130 KALEMBA BEATA TKK PACIFIC TORUŃ 6

6 199 POL19970130 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2

7 200 POL19930906 KOPIŃSKA MONIKA LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2

8 198 POL19750710 WARCZYK DOROTA LKK START TOMASZOW MAZOW. 0

8 ZAWODNICZEK ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

8 ZAWODNICZEK WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;

8 ZAWODNICZEK UKOŃCZYŁO WYSCIG.

KOMUNIKAT NR 17

WYNIKI - KATEGORIA JUNIORKA / KOBIETY OPEN

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

L.p.
Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna 

1 1 * POL19951216 KORCZYŃSKI BORYS KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

2 2 * POL19950805 KARBOWY MARCIN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

3 3 * POL19940327 SYKAŁA WOJCIECH KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 4 * POL19930816 KISTOWSKI KACPER KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 5 * POL19940309 KORYCZAN ADAM DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA

6 6 * POL19950506 GRUSZCZYK PAWEŁ DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA

7 7 POL19890715 PAWLAK GRZEGORZ DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA

8 8 * POL19950809 GLENSK ARKADIUSZ LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE

9 9 * POL19931001 LAZIK TOMASZ LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE

10 10 POL19910718 KOWALCZYK MARCIN NIESTOWARZYSZONY

11 11 * POL19940715 STOSZ PATRYK TC CHROBRY GŁOGÓW

12 12 * CZE19941024 LANT ANTONIN TEAM FORMAN CINELLI

13 13 * POL19931217 KASPEREK MICHAŁ TC CHROBRY GŁOGÓW

14 14 POL19850718 KOMAR MATEUSZ BDC MARCPOL

15 15 * POL19930220 KRAKOWIAK NORBERT TC CHROBRYGŁOGÓW

16 16 POL19910426 PSZCZOLARSKI WOJCIECH SKC TUFO PROSTEJOV

17 17 * POL19920715 MATEUSZ NOWAK CCC POLSAT POLKOWICE

18 18 * POL19930108 FRANCZAK WOJCIECH TKK PACIFIC TORUŃ

19 19 * POL19951004 PALUTA MICHAŁ TKK PACIFIC TORUŃ

20 20 POL19900603 PLUCINSKI LESZEK BDC MARCPOL

21 21 POL19911007 FRANCZAK PAWEŁ ACTIVEJET TEAM

22 22 * POL19930629 GRONKIEWICZ KACPER BDC MARCPOL

23 23 * POL19931118 KOTT KONRAD WIBATECH FUJI ŻORY

24 24 * POL19940608 JAROMIN PIOTR WIBATECH FUJI ŻORY

25 25 * POL19930503 BANASZEK ADRIAN BDC MARCPOL

26 26 POL19750708 RADOSZ ROBERT BDC MARCPOL

27 27 POL19890624 PLUCIŃSKI LESZEK BDC MARCPOL

28 28 * POL19920312 FOLTYN JAKUB K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

29 29 * POL19920130 HABA GRZEGORZ K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

30 30 * POL19940421 KIETLIŃSKI WOJCIECH K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

31 31 * POL19950110 SOLIŃSKI JAKUB K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

32 32 * POL19930604 JEZIORSKI RAFAŁ K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

33 33 * POL19930716 LEDUCHOWSKI ALEKSANDER LUKS TRÓJKA PIASECZNO

34 34 * POL19920420 PILIS BARTOSZ MEXLLER

35 35 POL19830218 DETKO ARTUR MEXLLER

36 36 POL19740227 REBIEWSKI JAROSŁAW MEXLLER

37 37 POL19830527 HALEJAK WOJCIECH MEXLLER

38 38 POL19900208 SOJKA KORNEL MEXLLER

39 39 POL19810510 WITECKI MARIUSZ MEXLLER

40 40 POL19880303 ZIELINSKI KAMIL MEXLLER

41 41 * POL19951124 PAWLAK TONIASZ MEXLLER

42 42 * POL19920609 WOJCIECHOWSKI PIOTR MEXLLER

43 43 POL19910313 NOWACZEK MATEUSZ SANTE-WHISTLE ZIEMIA BRZESKA

44 44 POL19911024 BARTKIEWICZ ANDRZEJ SANTE-WHISTLE ZIEMIA BRZESKA

45 45 CZE19950315 WALA JAN LMGKK ZIEMIA BRZESKA

46 46 * POL19940824 GRABIS MATEUSZ WELTOUR BĘDZIN

47 47 POL19881205 GWIAZDA KAMIL WELTOUR BĘDZIN

48 48 * POL19950103 BIJAK MARCIN TC CHROBRY GŁOGÓW

KOMUNIKAT NR 9

KATEGORIA - ORLIK I ELITA

LISTA STARTOWA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

Dystans 35,1 km (36 okrążeń)

Średnia prędkość 45,64 km/h

Nr 

miej

.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna PKT.

1 40 POL19880303 ZIELINSKI KAMIL MEXLLER 33

2 * 17 POL19920715 MATEUSZ NOWAK CCC POLSAT POLKOWICE 23

3 44 POL19911024 BARTKIEWICZ ANDRZEJ SANTE-WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 13

4 14 POL19850718 KOMAR MATEUSZ BDC MARCPOL 12

5 35 POL19830218 DETKO ARTUR MEXLLER 9

6 * 11 POL19940715 STOSZ PATRYK TC CHROBRY GŁOGÓW 7

7 26 POL19750708 RADOSZ ROBERT BDC MARCPOL 7

8 * 25 POL19930503 BANASZEK ADRIAN BDC MARCPOL 6

9 * 29 POL19920130 HABA GRZEGORZ K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 5

10 21 POL19911007 FRANCZAK PAWEŁ ACTIVEJET TEAM 5

11 43 POL19910313 NOWACZEK MATEUSZ SANTE-WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 5

12 * 31 POL19950110 SOLIŃSKI JAKUB K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 4

13 * 19 POL19951004 PALUTA MICHAŁ TKK PACIFIC TORUŃ 4

14 * 22 POL19930629 GRONKIEWICZ KACPER BDC MARCPOL 3

15 * 23 POL19931118 KOTT KONRAD WIBATECH FUJI ŻORY 3

16 * 41 POL19951124 PAWLAK TONIASZ MEXLLER 2

17 36 POL19740227 REBIEWSKI JAROSŁAW MEXLLER 1

18 37 POL19830527 HALEJAK WOJCIECH MEXLLER 1

19 * 46 POL19940824 GRABIS MATEUSZ WELTOUR BĘDZIN 0

20 20 POL19900603 PLUCINSKI LESZEK BDC MARCPOL 0

21 * 13 POL19931217 KASPEREK MICHAŁ TC CHROBRY GŁOGÓW 0

22 38 POL19900208 SOJKA KORNEL MEXLLER 0

23 * 24 POL19940608 JAROMIN PIOTR WIBATECH FUJI ŻORY 0

24 * 15 POL19930220 KRAKOWIAK NORBERT TC CHROBRYGŁOGÓW 0

25 * 2 POL19950805 KARBOWY MARCIN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

26 * 28 POL19920312 FOLTYN JAKUB K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0

27 16 POL19910426 PSZCZOLARSKI WOJCIECH SKC TUFO PROSTEJOV 0

28 * 4 POL19930816 KISTOWSKI KACPER KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

29 * 18 POL19930108 FRANCZAK WOJCIECH TKK PACIFIC TORUŃ 0

30 7 POL19890715 PAWLAK GRZEGORZ DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 0

31 * 42 POL19920609 WOJCIECHOWSKI PIOTR MEXLLER 0

32 27 POL19890624 PLUCIŃSKI LESZEK BDC MARCPOL 0

33 * 3 POL19940327 SYKAŁA WOJCIECH KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

34 * 34 POL19920420 PILIS BARTOSZ MEXLLER 0

35 * 32 POL19930604 JEZIORSKI RAFAŁ K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0

36 * 30 POL19940421 KIETLIŃSKI WOJCIECH K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0

37 * 6 POL19950506 GRUSZCZYK PAWEŁ DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 0

38 * 9 POL19931001 LAZIK TOMASZ LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 0

39 * 33 POL19930716 LEDUCHOWSKI ALEKSANDER LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0

40 * 1 POL19951216 KORCZYŃSKI BORYS KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0

41 * 12 CZE19941024 LANT ANTONIN TEAM FORMAN CINELLI 0

42 * 8 POL19950809 GLENSK ARKADIUSZ LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 0

43 47 POL19881205 GWIAZDA KAMIL WELTOUR BĘDZIN 0

KOMUNIKAT NR 18

WYNIKI - KATEGORIA ORLIK I ELITA

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 



XLVI Kryterium Kolarskie

Wyścig Nocne Kryterium

Wieluń  20 wrzesień 2014

44 45 CZE19950315 WALA JAN LMGKK ZIEMIA BRZESKA 0

45 * 48 POL19950103 BIJAK MARCIN TC CHROBRY GŁOGÓW 0

46 * 5 POL19940309 KORYCZAN ADAM DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 0

47 10 POL19910718 KOWALCZYK MARCIN NIESTOWARZYSZONY 0

48 39 POL19810510 WITECKI MARIUSZ MEXLLER 0

48 ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONO DO WYSCIGU;

48 ZAWODNIKÓW WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;

48 ZAWODNIKÓW UKOŃCZYŁO WYSCIG;

SĘDZIA GŁÓWNYSĘDZIA METY

Organizator: 

Gmina Wieluń

MLKS Wieluń

Obsługa komputerowa 

Katarzyna Lewandowska

lewandowskakatarzyna83@gmail.com 


